МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 52

«САМОЛЁТИК»

628624, Ханты-Мансийский

автономный

округ - Югра, город Нижневартовск

ул. Ханты-Мансийская, дом 35а

 Телефоны: 49-15-48, 49-15-11, 49-15-23,

Тел./факс (3466) 49-15-06 (доб. 112)

Электронная почта: samoletik52@mail.ru

__

ПРИКАЗ

№189 от 02.09.2024г.

«Об утверждении состава

педагогов-наставников в МАДОУ

города Нижневартовска № 52

"Самолётик" в 2024 -2025 учебном году»

    На основании положения об организации наставничества, в целях повышения

профессионального мастерства, приобретения и совершенствования индивидуальных и

профессиональных качеств начинающих педагогов

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав педагогов-наставников и наставляемых педагогов в МАДОУ

города Нижневартовска ДС №52 «Самолетик» на 2024-2025 уч. г.

№ п/п ФИО наставника,

должность

ФИО наставляемого,

должность

Категория наставничества

      1. Кулешова Н.В.

Учитель-логопед

Мочалина Н.С.

Учитель-логопед

Педагог с опытом работы в

должности до 2 лет.

2.  Горохова М.П.

Инструктор по

ФИЗО (плавание)

Кузнецов Н.А.

Инструктор по ФИЗО

Педагог без

квалификационной

категории

3.  Давлетбакова Г.М

Музыкальный

руководитель

Кашу А.В.

Музыкальный

руководитель

Молодой педагогический

работник

4.  Чекашина И.И.

Музыкальный

руководитель

Бегарыстанова Г.Ж.

Музыкальный

руководитель

Педагог с опытом работы в

должности до 2 лет.

5.  Гусева О.А.

Воспитатель

Фендель А.В.

Воспитатель

Молодой педагогический

работник

6.  Прохорова Н.В.

Воспитатель

Батайчук Е.М.

Воспитатель

Педагог с опытом работы в

должности до 2 лет.

Терентьева В.В.

Воспитатель

Молодой педагогический

работник

7.  Фальшевник О.Ю.

Воспитатель

Балдина Д.О.

Воспитатель

Молодой педагогический

работник

Жирина Л.В.

Воспитатель

Молодой педагогический

работник

8.  Мухамедзянова Д.И.

Воспитатель

Ерыганова А.Д.

Воспитатель

Молодой педагогический

работник

9.  Бакулина Д.В.

Воспитатель

Мантулина К.А.

Воспитатель

Педагог с опытом работы в

должности до 2 лет.

10.  Галиева Г.Р.

Воспитатель

Мустафаева Р.Б.к.

 Воспитатель

Молодой педагогический

работник

11.  Старицина В.М.
Воспитатель

Андрюхина Т.В.

Воспитатель

Педагог с опытом работы в

должности до 2 лет.

12.  Горюкова С.В.
Воспитатель

Абдулаева М.К.

Воспитатель

Гайнутдинова Т.Т.
Воспитатель

Педагог с опытом работы в

должности до 2 лет.

1.  Герасимова Н. В.
Воспитатель

Хаматулина Д.Ю.
Воспитатель

Педагог с опытом работы в

должности до 2 лет

2.  Лаптева Г. Н.
Воспитатель

Силантьева М.А.
Воспитатель

Педагог с опытом работы в

должности до 2 лет

Педагог без

квалификационной

категории

3.  Мерзлякова Н. М.
Воспитатель

Яворская Д.И.
Воспитатель

Педагог без

квалификационной

категории

Бощенко К.М.
Воспитатель

Педагог с опытом работы в

должности до 2 лет

4.  Пономаренко И. В.
Воспитатель

Минакова А. В.
Воспитатель

Педагог с опытом работы в

должности до 2 лет

5.  Тютнева Н. А.
Воспитатель

Латыпова И.В.
Воспитатель

Корикова А.В.
Воспитатель

Педагог без

квалификационной

категории

2.Наставникам:

-изучить нормативные документы по организации внутрикорпоративной системы

наставничества федерального, окружного, городского уровня и локальные акты

образовательной организации.

-  разработать индивидуальный образовательный маршрут наставляемого до 23.09.2024г.

-предоставить отчет о реализации индивидуального образовательного маршрута ежегодно

до 15 мая.

3.Наставляемым педагогам предоставить наставникам для составления индивидуального

плана мероприятий перечень затруднений, возникающих в работе. По итогам

наставнической деятельности за учебный год показать открытое мероприятие с

воспитанниками.

4. Назначить воспитателя Мочалину Н.С. ответственным педагогом-наставником за

консультирование по вопросам подготовки аттестационных материалов молодых

педагогических работников.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. зав Г.Н.Федотову, зам.

зав Т.А.Евграфову.

Заведующий                                                                              С.В. Базюк

		2024-10-30T11:02:40+0500
	12345678
	Базюк Светлана Владимировна
	я подтверждаю этот документ